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01 - UNIDAD 01

CODIGO DESCRIPCION RESERVA 
CONSTITUIDA

ANULACIONES
ACUMULADA

RESERVAS
 DEFINITIVAS

AUTORIZACION DE GIRO

MES ACUMULADA

EJECUCION 
AUTORIZ.GIRO %

3-1-2-01-03

3-1-2-01-04

3-1-2-02-03

3-1-2-02-04

3-1-2-02-05

3-1-2-02-06

3-1-2-02-09

3-1-2-02-10

3-1-2-02-12

3-3-1-14-01

Combustibles, Lubricantes y Llantas

Materiales y Suministros

Gastos de Transporte y Comunicación

Impresos y  Publicaciones

Mantenimiento y Reparaciones

Seguros

Capacitación

Bienestar e Incentivos

Salud Ocupacional

Una ciudad que supera la segregación y la discriminación: el ser humano en e

 5,000,000.00

 35,181,179.00

 292,757,191.00

 254,700.00

 334,374,621.00

 6,579,020.00

 30,000,000.00

 37,496,860.00

 11,584,140.00

 6,649,387,190.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 10,221,392.00

 5,000,000.00

 35,181,179.00

 292,757,191.00

 254,700.00

 334,374,621.00

 6,579,020.00

 30,000,000.00

 37,496,860.00

 11,584,140.00

 6,639,165,798.00

 2,500,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 414,600.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 380,447,710.00

 2,500,000.00

 35,124,804.00

 292,379,158.00

 254,700.00

 315,797,004.00

 123,967.00

 30,000,000.00

 36,440,856.00

 3,639,500.00

 4,338,276,505.00

 50.00

 99.84

 99.87

 100.00

 94.44

 1.88

 100.00

 97.18

 31.42

 65.34

3-1-2-02-05-01

3-1-2-02-06-01

3-1-2-02-09-01

Mantenimiento Entidad

Seguros Entidad

Capacitación Interna

 334,374,621.00

 6,579,020.00

 30,000,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 334,374,621.00

 6,579,020.00

 30,000,000.00

 414,600.00

 0.00

 0.00

 315,797,004.00

 123,967.00

 30,000,000.00

 94.44

 1.88

 100.00

3 GASTOS  8,731,215,964.00  10,221,392.00  8,720,994,572.00  444,633,951.00  6,007,817,654.00  68.89

3-1-2-01

3-1-2-02

3-3-1-14

 40,181,179.00

 713,046,532.00

 7,977,988,253.00

 0.00

 0.00

 10,221,392.00

 40,181,179.00

 713,046,532.00

 7,967,766,861.00

 2,500,000.00

 414,600.00

 441,719,351.00

 37,624,804.00

 678,635,185.00

 5,291,557,665.00

 93.64

 95.17

 66.41

3-1-2

3-3-1

GASTOS GENERALES

DIRECTA

 753,227,711.00

 7,977,988,253.00

 0.00

 10,221,392.00

 753,227,711.00

 7,967,766,861.00

 2,914,600.00

 441,719,351.00

 716,259,989.00

 5,291,557,665.00

 95.09

 66.41

3-1

3-3

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

INVERSIÓN

 753,227,711.00

 7,977,988,253.00

 0.00

 10,221,392.00

 753,227,711.00

 7,967,766,861.00

 2,914,600.00

 441,719,351.00

 716,259,989.00

 5,291,557,665.00

 95.09

 66.41

Adquisición de Bienes

Adquisición de Servicios

Bogotá Humana

 18,577,617.00

 6,455,053.00

 0.00

 335,736,319.00

 2,500,000.00

 56,375.00

 378,033.00

 0.00

 18,577,617.00

 6,455,053.00

 0.00

 1,056,004.00

 7,944,640.00

 2,300,889,293.00

 2,556,375.00

 34,411,347.00

 2,676,209,196.00

 36,967,722.00

 2,676,209,196.00

 36,967,722.00

 2,676,209,196.00

 2,713,176,918.00

RESERVA SIN
AUT.GIRO

ANULACIONES
MES

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 10,221,392.00

 0.00

 0.00

 10,221,392.00

 0.00

 10,221,392.00

 0.00

 10,221,392.00

 10,221,392.00
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CODIGO DESCRIPCION RESERVA 
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MES ACUMULADA

EJECUCION 
AUTORIZ.GIRO %

3-3-1-14-03 Una Bogotá que defiende y fortalece lo público  1,328,601,063.00  0.00  1,328,601,063.00  61,271,641.00  953,281,160.00  71.75

3-3-1-14-01-09

3-3-1-14-01-10

3-3-1-14-01-11

3-3-1-14-01-12

3-3-1-14-01-13

3-3-1-14-03-24

3-3-1-14-03-26

3-3-1-14-03-31

Soberanía y seguridad alimentaria y nutricional

Ruralidad humana

Ciencia, tecnología e innovación para avanzar en el desarrollo de la ciudad

Apoyo a la economía popular, emprendimiento y productividad

Trabajo decente y digno

Bogotá Humana: participa y decide

Transparencia, probidad, lucha contra la corrupción y control social efectivo e i

Fortalecimiento de la función administrativa y desarrollo institucional

 737,012,364.00

 578,439,797.00

 1,923,209,141.00

 2,818,253,810.00

 592,472,078.00

 99,137,909.00

 112,000.00

 810,125,741.00

 0.00

 9,110,696.00

 1,110,696.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 737,012,364.00

 569,329,101.00

 1,922,098,445.00

 2,818,253,810.00

 592,472,078.00

 99,137,909.00

 112,000.00

 810,125,741.00

 32,903,381.00

 34,985,923.00

 38,389,304.00

 233,169,102.00

 41,000,000.00

 0.00

 0.00

 50,886,002.00

 401,276,045.00

 497,135,788.00

 599,480,386.00

 2,344,059,508.00

 496,324,778.00

 98,802,247.00

 112,000.00

 442,373,511.00

 54.45

 87.32

 31.19

 83.17

 83.77

 99.66

 100.00

 54.61

3-3-1-14-01-09-0736

3-3-1-14-01-09-0754

3-3-1-14-01-10-0709

3-3-1-14-01-11-0748

3-3-1-14-01-12-0689

3-3-1-14-01-12-0715

3-3-1-14-01-12-0716

3-3-1-14-01-12-0752

3-3-1-14-01-13-0686

3-3-1-14-03-24-0775

3-3-1-14-03-26-0964

3-3-1-14-03-31-0429

Disponibilidad y acceso a los alimentos en mercado interno a través del abaste

Agricultura urbana y periurbana

Proyecto agrario de sustentabilidad campesina distrital

Fomento de la investigación básica y aplicada para fortalecer la productividad e

Potenciar zonas de concentración de economía popular

Banca para la economía popular

Fortalecimiento de las iniciativas de emprendimiento

Bogotá productiva y competitiva en la economía internacional

Articulación para la generación de trabajo digno y decente

Participación ciudadana para el desarrollo económico territorial y humano

Transparencia, probidad y lucha contra la corrupción de la SDDE

Fortalecimiento institucional

 408,292,364.00

 328,720,000.00

 578,439,797.00

 1,923,209,141.00

 492,351,041.00

 116,761,408.00

 1,234,010,823.00

 975,130,538.00

 592,472,078.00

 99,137,909.00

 112,000.00

 454,043,833.00

 0.00

 0.00

 9,110,696.00

 1,110,696.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 408,292,364.00

 328,720,000.00

 569,329,101.00

 1,922,098,445.00

 492,351,041.00

 116,761,408.00

 1,234,010,823.00

 975,130,538.00

 592,472,078.00

 99,137,909.00

 112,000.00

 454,043,833.00

 10,903,381.00

 22,000,000.00

 34,985,923.00

 38,389,304.00

 12,000,000.00

 10,911,407.00

 78,791,810.00

 131,465,885.00

 41,000,000.00

 0.00

 0.00

 36,100,000.00

 193,310,045.00

 207,966,000.00

 497,135,788.00

 599,480,386.00

 320,888,604.00

 81,861,408.00

 1,085,288,843.00

 856,020,653.00

 496,324,778.00

 98,802,247.00

 112,000.00

 340,736,698.00

 47.35

 63.27

 87.32

 31.19

 65.17

 70.11

 87.95

 87.79

 83.77

 99.66

 100.00

 75.04

 214,982,319.00

 120,754,000.00

 72,193,313.00

 1,322,618,059.00

 171,462,437.00

 34,900,000.00

 148,721,980.00

 119,109,885.00

 96,147,300.00

 335,662.00

 0.00

 113,307,135.00

 72,193,313.00

 1,322,618,059.00

 474,194,302.00

 96,147,300.00

 335,662.00

 0.00

 367,752,230.00

 375,319,903.00

RESERVA SIN
AUT.GIRO

ANULACIONES
MES

 0.00

 0.00

 9,110,696.00

 1,110,696.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 9,110,696.00

 1,110,696.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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3-3-1-14-03-32 TIC para gobierno digital, ciudad inteligente y sociedad del conocimiento y del  419,225,413.00  0.00  419,225,413.00  10,385,639.00  411,993,402.00  98.27

3-3-1-14-03-31-0688

3-3-1-14-03-32-0690

Planeación, difusión, seguimiento y evaluación para la garantía de derechos

Centro de pensamiento en economía urbana

 356,081,908.00

 419,225,413.00

 0.00

 0.00

 356,081,908.00

 419,225,413.00

 14,786,002.00

 10,385,639.00

 101,636,813.00

 411,993,402.00

 28.54

 98.27

 254,445,095.00

 7,232,011.00

 7,232,011.00

RESERVA SIN
AUT.GIRO

ORDENADOR DEL GASTORESPONSABLE DEL PRESUPUESTO

ANULACIONES
MES

 0.00

 0.00

 0.00


